Dziatdowo, 20.08.2020 r.

Nr postepowania: FZK.271.2.2020

Do wszystkich Wykonawedw
uczestniczgeych w postepowaniu

Dotyczy postgpowania: ,Budowa kanalizacji sanitarnej w Filicach-etap I”

W zwigzku z faktem, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania od wykonawcéw,
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zam6wien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ,ustawg Pzp”,
przytacza tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W opisie technicznym i na mapach zagospodarowania terenu wystepuja studnie z tworzywa
sztueznego Dn600. Czy nalezy je uwzgledni¢ do wyceny? Jedli tak to prosze o weryfikacje
przedmiarow.

Odpowiedz:

Informuje, Ze mozna uwzgledni¢ do wyceny studnie Dn600 z tworzywa sztucznego zgodnie
z Projektem Technicznym, Nie zachodzi potrzeba weryfikacji przedmiaréw-inwestor nie ma
obowigzku przedstawiaé przedmiaréw.

Pytanie 2:
Czy pozycja przedmiaru nr 77 dotyczy kraty koszowej z wyciagarka mechaniczng
w zbiorniku z polimerobetonu?

Odpowiedz:
Pozycja nr 77 dotyczy karty koszowej z wyciggarka mechaniczng w  zbiorniku
z polimerobetonem,

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy posiada rysunek szezegélowy kraty koszowej? Jesli tak to prosimy
o udostepnienie.
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Pytanie 4:

Czy studni¢ oznaczong jako SR na dzialce nr 121 przy budynku 26 nalezy ujaé do wyceny?
Jesli tak prosimy o podanie jaka ma byé to studnia, czy Dn425 (Dnd00) z tworzywa czy
DN1200 betonowa? Prosimy o podanie rzednych.

Odpowiedz:
Studnia SR na dzialce nr 121 — zastosowa¢ studnie Dn4d25 z tworzywa sztucznego. Rzedne
studni rozpreznej sq umieszczone na zatgczonym profilu podtuznym.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy posiada profile kanalizacji sanitarnej objete obecnym zakresem
do wykonania? Jesli tak to prosimy o ich zamieszczenie.

Odpowiedz:
Wszystkie profile kanalizacji sanitarnej s umieszczone w Projekcie Technicznym.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie studni ze zwieficzeniem na zwezke?

Odpowiedz:
Dopuszcza sig stosowanie zwezek betonowych.

Mrroglaw Zxtlirisk:




